Администрации Нигирского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2018                                                                                                               № 25-па
с. Нигирь

В целях уточнения мероприятий в рамках муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры на территории Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2018-2030 годы», утвержденной постановлением администрации Нигирского сельского поселения от 22 декабря 2017 г. № 88-па, администрация Нигирского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры на территории Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2018-2030 годы», утвержденную постановлением администрации Нигирского сельского поселения от 22 декабря 2017 г. № 88-па, изложив таблицу 9 ПЕРЕЧЕНЬ программных мероприятий Программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры на территории Нигирского сельского поселения на 2018-2030 годы в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Нигирского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ

	Таблица 9

	ПЕРЕЧЕНЬ

	программных мероприятий Программы комплексного развития систем транспортной инфраструктуры на территории Нигирского сельского поселения на 2018 – 2030 годы

	№ п/п
	Наименование программы
	Сроки реализации

	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.
	2022 г.
	2023-2026 гг.
	2027-2030 гг.

	1
	2
	3

	4

	5
	6

	1
	Проектирование, строительство, реконструкция автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта, и сооружений на них (переходящие объекты)
	0,00

	2
	Проектирование, строительство, реконструкция автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта, и сооружений на них (вновь начинаемые объекты)
	0,00

	3
	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта, и сооружений на них
	0,00

	4
	Содержание автомобильных дорог местного значения  в границах населенного пункта, и сооружений на них
	998,862
	1089,953
	1099,11
	900,00
	900,00

	5
	Приобетение, поставка и содержание специализированной техники для содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения
	0,00

	6
	Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям в границах населенного пункта
	0,00

	7
	Осуществление мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00
	100,00

	8
	Оформление прав собственности на улично-дорожную сеть общего пользования местного значения и земельные участки под ними, в том числе на автомобильные дороги общего пользования местного значения и сооружений на них

	Итого по годам
	1098,86
	1189,59
	1199,11

         О внесении изменений в  постановление администрации Нигирского сельского

         поселения от 22.12.2017 № 88-па